
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.32.2019
WÓJTA GMINY PŁUŻNICA

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

zmieniające budżet Gminy Płużnica na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 211-212, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. W budżecie gminy Płużnica na 2019 r. uchwalonym uchwałą Nr II/8/2018 Rady Gminy Płużnica z dnia 
19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płużnica na 2019 r. zmienionym:

- zarządzeniem Nr OA.0050.5.2019 Wójta Gminy Płużnica z dnia 15 stycznia 2019 r.

- uchwałą Nr III/31/2019 Rady Gminy Płużnica z dnia 31 stycznia 2019 r.

- zarządzeniem Nr OA.0050.10.2019 Wójta Gminy Płużnica z dnia 31 stycznia 2019 r.

- zarządzeniem Nr OA.0050.14.2019 Wójta Gminy Płużnica z dnia 18 lutego 2019 r.

- zarządzeniem Nr OA.0050.16.2019 Wójta Gminy Płużnica z dnia 26 lutego 2019 r.

- uchwałą Nr V/40/2019 Rady Gminy Płużnica z dnia 29 marca 2019 r.

- uchwałą Nr VI/45/2019 Rady Gminy Płużnica z dnia 15 kwietnia 2019 r.
wprowadza się zmiany:

1. w § 1 dochody budżetu gminy w wysokości - 31.398.604,21 zł 
zastępuje się kwotą - 32.029.913,79 zł
w tym:

1) dochody bieżące w kwocie - 25.451.064,37zł,

2) dochody majątkowe w kwocie - 6.578.849,42 zł,
załącznik Nr 1 do budżetu gminy „Plan dochodów” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika Nr 1 do 
zarządzenia;

2. w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości - 39.018.499,64 zł
zastępuje się kwotą - 39.649.809,22 zł
w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie - 24.054.844,68 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie - 15.594.964,54 zł,
załącznik Nr 2 do budżetu gminy „Plan wydatków” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika Nr 2 do 
zarządzenia;

3. § 3 deficyt budżetowy w kwocie - 7.619.895,43 zł
pozostaje bez zmian;

4. § 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami. Załącznik Nr 6a „Plan dochodów zadań z zakresu administracji rządowej” zmienia 
się w zakresie wynikającym z załącznika Nr 3a do zarządzenia. Załącznik Nr 6b „Plan wydatków zadań 
z zakresu administracji rządowej” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika Nr 3b do 
zarządzenia”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Płużnica.

Id: 7ACDA8FD-6147-4463-8C69-90DFB291A7E0. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Płużnica

Marcin Skonieczka

Id: 7ACDA8FD-6147-4463-8C69-90DFB291A7E0. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

PLAN DOCHODÓW
                                                            

                                                                       Załącznik Nr  1 do Zarządzenia Nr OA.0050.32.2019
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 628 831,44312 442,88 941 274,32

01095 Pozostała działalność 628 831,44 639 731,4410 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 628 831,44 628 831,44

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 500,009 123,00 9 623,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
500,00 500,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 500,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 1 403,002 735 955,67 2 737 358,67

80104 Przedszkola 1 403,00 2 628 664,872 627 261,87

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 1 403,00 1 403,00

852 Pomoc społeczna 575,14580 410,95 580 986,09

85215 Dodatki mieszkaniowe 575,14 1 432,09856,95

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
856,95 575,14 1 432,09

31 398 604,21 32 029 913,79631 309,58Razem:

Id: 7ACDA8FD-6147-4463-8C69-90DFB291A7E0. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATÓW

                                                             Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OA.0050.32.2019

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 829 710,00 628 831,44 2 458 541,44

01095 Pozostała działalność 6 300,00 628 831,44 635 131,44

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

6 300,00 619 980,94 626 280,94

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

0,00 8 850,50 8 850,50

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

9 123,00 500,00 9 623,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 500,00 500,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

0,00 500,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 11 549 975,04 1 403,00 11 551 378,04

80104 Przedszkola 6 818 727,78 1 403,00 6 820 130,78

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

175 215,00 1 403,00 176 618,00

852 Pomoc społeczna 1 506 758,95 575,14 1 507 334,09

85215 Dodatki mieszkaniowe 115 980,95 575,14 116 556,09

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

16,80 11,28 28,08

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

115 964,15 563,86 116 528,01

Razem: 39 018 499,64 631 309,58 39 649 809,22

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7ACDA8FD-6147-4463-8C69-90DFB291A7E0. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr OA.0050.32.2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 628 831,44628 831,440,00

01095 Pozostała działalność 628 831,44628 831,440,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
628 831,44628 831,440,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 9 623,00500,009 123,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
500,00500,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
500,00500,000,00

852 Pomoc społeczna 16 828,09575,1416 252,95

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 432,09575,14856,95

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 432,09575,14856,95

5 551 998,254 922 091,67 629 906,58Razem:

Id: 7ACDA8FD-6147-4463-8C69-90DFB291A7E0. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW  ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
Załącznik Nr 3b do Zarządzenia Nr OA.0050.32.2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 628 831,44628 831,440,00

01095 Pozostała działalność 628 831,44628 831,440,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 500,007 500,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 289,251 289,250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 61,2561,250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 977,032 977,030,00

4300 Zakup usług pozostałych 482,50482,500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20,0020,000,00

4430 Różne opłaty i składki 616 501,41616 501,410,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 9 623,00500,009 123,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
500,00500,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00500,000,00

852 Pomoc społeczna 16 828,09575,1416 252,95

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 432,09575,14856,95

3110 Świadczenia społeczne 1 404,01563,86840,15

4300 Zakup usług pozostałych 28,0811,2816,80

4 922 091,67 629 906,58 5 551 998,25Razem:

Id: 7ACDA8FD-6147-4463-8C69-90DFB291A7E0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego zmieniającego plan dotacji zwiększono planowane
dochody o:

- 628.831,44 z przeznaczeniem na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na koszty obsługi zadania,

- 575,14 z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych oraz na
koszty obsługi zadania,

- 1.403,00 z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu wychowania przedszkolnego.

Ponadto na podstawie decyzji Dyrektora KBW Delegatury w Toruniu zwiększono dochody o 500,00
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów przekazania i transportu depozytów z wyborów samorządowych do
Archiwum Państwowego.

Id: 7ACDA8FD-6147-4463-8C69-90DFB291A7E0. Podpisany Strona 1




